
Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ

00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /

Městský úřad Holice *MUHOSS02105413*
stavební úřad

Č. j.: MUHO/29024/2024
Spis. zn.: MUHO 28402/2024/SÚ/HaL
Záměr:

Č. řízení:
Počet listů:
Počet příloh:
Vyřizuje: Lenka Hauptová, DiS.

oprávněná úřední osoba
Telefon: 466741251
E-mail: hauptova@mestoholice.cz
Datum: 27.11.2024

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst.
3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon"), § 11 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) na podkladě žádosti o prodloužení termínu dokončení
stavby, kterou dne 15.11.2024 podala

Obec Býšť, IČO 00273431, Býšť 133, 533 22 Býšť

(dále jen "stavebník"), podle § 198 odst. 1, § 200 a § 212 stavebního zákona

p r o d l u ž u j e

termín dokončení stavby

Rekultivace staré skládky

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1509 v katastrálním území Býšť.

která byla povolena dne 11.03.2011 pod č.j. MUHO/03766/2011, spis. Zn. MUHO 01974/2011/ŽPSÚ/Hi.

Dne 26.05.2022 pod č.j. MUHO/12906/2022, spis. Zn. MUHO 12905/2022/SÚ/Se byl schválen termín
dokončení stavby do 31.12.2024

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Býšť, Býšť č.p. 133, 533 22 Býšť

Odůvodnění:

Stavebník požádal stavební úřad, o prodloužení termínu dokončení stavby, na které bylo vydáno stavební
povolení dne 11.03.2011 pod č.j. MUHO/03766/2011, spis. Zn. MUHO 01974/2011/ŽPSÚ/Hi.

Prodloužení termínu k dokončení stavby je zdůvodňováno takto:
- Nevyřízené povolení k provozu zařízení, které je v řízení na Krajském úřadě Pardubického kraje

v Pardubicích. Z tohoto důvodu nemohl stavebník toto zařízení provozovat, a tak nebyl schopen
stavbu dokončit v termínu stanoveném záznamem do spisu dne 26.05.2022, č.j. MUHO/12906/2022.

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba dokončena.

Dle § 198 odst. 1 stavebního zákona č. 283/2021 Sb., platí, že bylo-li provádění záměru zahájeno v době
jeho platnosti, prodlužuje se doba platnosti na 10 let ode dne právní moci povolení nebo rozhodnutí o
prodloužení platnosti povolení.

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu


Č.j. MUHO/29024/2024 str. 2

Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ

00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /

Dle § 200 stavebního zákona č. 283/2021 Sb. se tímto mění následující podmínky:

- z rozhodnutí stavebního povolení ze dne 11.3.2011 pod č.j. MUHO/03766/2011, spis. zn. MUHO
01974/2011/ŽPSÚ/Hi a to podmínka č. 4. stavba bude dokončena do 10/2021

- ze záznamu do spisu – změna stavby před jejím dokončením, a to termín dokončení stavby do
31.12.2024

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání, a to do 15
dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému a stavebního
řádu, který o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu Holice stavebního úřadu, u něhož se
odvolání podává.

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy
nebo nesprávnosti rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvoláním lze napadnout výrokovou část
rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je
nepřípustné.

Včas podané a přípustné odvolání má dle ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.

Helena Sedláková
vedoucí stavebního úřadu

Za správnost vyhotovení: Lenka Hauptová, DiS.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích dle položky 18 odst. 4 písm. c)
byl zaplacen.

Obdrží:

Obec Býšť, IDDS: twzbmnk
sídlo: Býšť č.p. 133, 533 22 Býšť

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ Holice.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu

		2024-11-27T10:17:59+0100
	Helena Sedláková
	ano




